
       Uchwały Nr  VII/50/11 
     Rady Miejskiej w Trzebnicy 
       z dnia 17 marca 2011 roku 
    w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2011 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze zm.) oraz art. 212 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2011 r. zgodnie z załącznikiem tabela Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
      § 2 
Zmienia  się plan wydatków budżetowych na 2011 r.  zgodnie z załącznikiem tabela Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
       § 3 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2011 rok wynosi: 
 

Dochody   67.210.358 zł 
w  tym: 
 

   1. dochody bieżące 52.135.452zł 
   2. dochody majątkowe 15.074.906 zł 
 

Wydatki    6    66.624.245 zł 
 w  tym: 

          1.  wydatki bieżące 45.219.902 zł 
    2.  wydatki  majątkowe   21.404.343 zł  
 

Przychody    6    3.579.269 zł  
Rozchody     6    4.165.382 zł 
 

Nadwyżka w wysokości  586.113 zł   
 
       § 4 

1. Zmienia się plan wydatków majątkowych gminy Trzebnica na 2011 r. zgodnie z załącznikiem  
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulega plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Tabela Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 

      § 5 
 

Zmianie ulega plan przychodów i rozchodów na 2011 r. zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały. 
 

 
 
 



§6 

Zmianie ulega zapis  Upoważnia się Burmistrza do: 

− przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania niektórych 
zmian w planie wydatków jednostki, 

  na:  

 Upoważnia się Burmistrza do: 

− przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania  zmian w 
planie wydatków jednostki za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia, 

 
§7 

Usuwa s ię zap is :  

W zakresie wykonania budżetu na 2011 rok upoważnia się Burmistrza do: 

− zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienie ciągłości działania gminy na łączną kwotę 6.000.000 zł, 

 
        
      § 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
      § 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
 

1. zmniejszono dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich na Południowo 6 Zachodni Szlak Cysterski 
(parkingi); 

2. wprowadzono środki w dziale Gospodarka mieszkaniowa na wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości oraz na wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości; 

3. na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2010 r. zwiększono część 
oświatową subwencji ogólnej; 

4. wprowadzono zmiany w ramach działu Oświata i wychowanie zgodnie z otrzymaną dyspozycją; 
5. wprowadzono środki w dziale Oświata i wychowanie na dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich; 

6. wycofano środki gminy przeznaczone na zadania, na które otrzymano dotację z budżetu Państwa; 
7. na podstawie pisma FB.BP.3111611/11 dokonano zmian w dziale Pomoc społeczna; 

8. zmniejszono dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich na Budowę oczyszczalni ścieków wraz z 
kanalizacją w Skarszynie; 

9. zwiększono środki w rozdziale gospodarka odpadami na wpływy z różnych dochodów; 
10. zwiększono środki w rozdziale obiekty sportowe na wpływy z różnych dochodów; 
11. zabezpieczono środki w rozdziale Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi na zakup usług 

pozostałych; 
12. przeniesienie środków w dziale Transport i łączność na zakup usług pozostałych; 
13. zwiększono dotacje celową na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie Budowy chodnika w miejscowości Cerekwica  w ciągu drogi wojewódzkiej nr 340; 

14. zabezpieczono środki na nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą: 
6 „Budowa drogi w Biedaszkowie Małym” 
6 „Dokumentacja projektowa drogi przy ul. Jana Pawła II i ul. Wiśniowej” 

6„Dokumentacja techniczna dla projektu pn. Zarządzanie energią w budynku użyteczności 
publicznej JST” 
6 Wykonanie zadaszenia nad wejściem do kotłowni w Szkole Podstawowej w Boleścinie 
6 „Wykonanie instalacji domofonowej, barierek ochronnych, modernizacja ogrodzenia, zasilania 
telekomunikacyjnego nowodobudowanej części Przedszkola nr 2 w Trzebnicy” 

6 „Dokumentacja projektowa opracowana dla Domu Kultury”, 
6 „Wniesienie kapitału zakładowego do spółki z o.o. Trzebnicki Park Wodny "Zdrój"; 
6 „Wykonanie ujęcie wód podziemnych na terenie modernizowanego stadionu przy ul. Sportowej w     
Trzebnicy wraz z projektem prac geologicznych i dokumentacją hydrogeologiczną” 
6 „Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym w Masłowie”. 
6 „Zakup i montaż urządzeń zabawowych do Malczowa” 
6 „Zakup i montaż urządzenia linowego na plac zabaw do Parku Solidarności”; 

15. zwiększono środki na zadania inwestycyjne pod nazwą: 
6 „Rewitalizacja ulicy Leśnej i Korczaka oraz zagospodarowanie trenerów przy stawach w Trzebnicy”; 

6 „Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012” w Ujeźdźcu 
Wielkim; 
 



16. zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 
6 „budowa wodociągu Małuszyn Księgnice”; 
6 „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Skarszynie”; 

17. zabezpieczono środki w dziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami na koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego; 

18. zwiększono środki w rozdziale Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) na zakup usług 
pozostałych; 

19. zabezpieczono środki w rozdziale Komendy wojewódzkie Policji na wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy; 

20. zabezpieczono środki w rozdziale Straż gminna na zakup materiałów i wyposażenia; 
21. na podstawie pisma nr ST5/0341/299b/KBM/10/11/2250 zabezpieczono środki do zwrotu Czesi 

oświatowej subwencji ogólnej za 2010 r.; 
22. zabezpieczono środki w rozdziale Szkoły podstawowe na zakup materiałów i wyposażenia; 
23. wprowadzono zmiany w ramach działu Oświata i wychowanie zgodnie z otrzymaną dyspozycją; 
24. zwiększono środki w rozdziale Gimnazja na zakup usług remontowych; 
25. zmniejszono środki na zadanie inwestycyjne pod nazwą: 

6 „budowa wodociągu Małuszyn Księgnice”; 
6 „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Skarszynie”; 

26. zwiększono w dziale Pomoc społeczna na dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom; 

27. zabezpieczono środki w rozdziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego; 

28. zabezpieczono środki w rozdziale Gospodarka odpadami na Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości; 

29. zwiększono środki w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg na zakup usług pozostałych; 


